para a qualidade e efici€ncia dos serviEos prestados i populaqio.

Resumo da Emenda
Valot aumentado

08 Secretaria Municipal de Saride
Objeto/Descrigio Aporte para aquisigio de equrpamentos para a Urudade de

Saride da Familia OSD Rio do Salto
Valor Total R$ 14.500,00 Quatorze mil e quinhentos reais

Valor diminuldo
Orgio: 08 Secretaria Murucipal de Saride
Urudade: 001 Fundo Municipal de Satde
Programa: 0016 Assist6ncia Hospitalar e Ambulatorial / Atengd,o de M6dia

e Alta Complexidade Ambulatodal e Hospitalar
Agio/Descdgio: 2736 Manutengio de recursos destinados a proporcionar

suporte pan Emendas Padamentares - Emendas
Impositivas.

Modahdade
aphcaqdo

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Refer6ncia 453
Valores
cancelados:

Ordini.rios R$ 14.500,00 Quatorze mil e quinhentos reais

Valor Total: R$ 16.648.000,00 Dezesseis milh5es, seiscentos e quareota e oito mil reais.

F6o do Bolsonaro

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 9 de dezembro de 2025.